АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2018 г.

                       № 43
О признании утратившим силу постановления  администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 22.12.2017 г. № 170 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории
  Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»

В соответствии с экспертным заключением по результатам правовой экспертизы постановления администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 22.12.2017 г. № 170 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего
пользования для личных и бытовых нужд на территории
Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области» администрация Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 22.12.2017 г. № 170 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего
пользования для личных и бытовых нужд на территории
Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области» - признать утратившим силу.

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Болтовские новости» и разместить на официальном сайте администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Болтовского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                 Г.В.Гладышев